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Klassen-Ergebnis Rennen 1

Histo Cup Saisonfinale Red-Bull-Ring
Business Consulting

CR18-2018

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Youngtimer  Klasse 1  bis 1600ccm
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

259 Martin Leodolter  1 -- 8 laps --Toyota Corolla G6R 17:03.988 2:03.451 8
Kemeten, AUT

351 Zichao Wang 52.549 2 52.549Honda  C ivic Coupe CRX 17:56.537 2:08.822 5
Düsseldorf, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Youngtimer  Klasse 2  bis 2000ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

306 Dominik Klima  1 -- 9 laps --Honda Integra R 17:09.028 1:50.972 5
Zwölfaxing, AUT

326 Wolfgang Bauer 42.822 2 42.822Renault Clio Cup 17:51.850 1:55.440 8
Grafenau, GER

279 Heinz Finster  3 -- 8 laps --Ford Escort RS 2000 17:51.915 2:07.685 3
Hitzendorf, AUT

Nicht gew ertet in Klasse YT-2                                          Klassif ikation limit (70% von 9 Rnd) = 6 Rnd

228 Manuel Reitberger  DNC -- 2 laps --Ford Focus ST 170 DTC 4:41.127 1:58.029 1
Unterdietfurt, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Youngtimer  Klasse 3  bis 2500ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

200 Herbert Leitner  1 -- 10 laps --Toyota  Corolla 17:47.388 1:44.878 5
Salzburg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Youngtimer  Klasse 4  bis 3000ccm
Gestartet: 10 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

413 Dieter-Karl Anton  1 -- 10 laps --Honda S 2000 V6 17:16.329 1:41.436 8
Bad Fischau-Brunn, AUT

597 Gerhard Roth 1:06.574 2 1:06.574BMW Z4 18:22.903 1:47.761 6

305 Roland Königsecker  3 -- 9 laps --Mazda 323 GTR 4x4 16:51.989 1:49.441 5
Hagenberg, AUT

202 Andreas Absmann 13.942 4 13.942BMW 325i E 30 touring 17:05.931 1:50.697 6
Salzburg, AUT

242 Karl Kölbl 17.524 5 31.466BMW 325i 17:23.455 1:52.687 7
Lehndorf, AUT

334 Oswald Burgstaller 25.534 6 57.000BMW M3 E36 17:48.989 1:54.357 8
Adelzhausen, GER

253 Enzo Coppola 7.448 7 1:04.448Audi TT 17:56.437 1:52.617 6
Höhenkirchen, GER

302 Bert Schuster 7.085 8 1:11.533BMW M3 E36 18:03.522 1:55.973 5
Dachau, GER

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:36.760  in Runde  8  duch nr. 231 : Roland Luger (Opel)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Harald Lehner  Bernd Jung 
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329 Johannes Kawicher 19.305 9 1:30.838BMW M3 E36 18:22.827 1:56.245 6
Forchtenstein, AUT

Nicht gew ertet in Klasse YT-4                                          Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

230 Christian Maurer  DNC -- 1 laps --Toyota Celica GT4 2:22.010
Wels, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Youngtimer  Klasse 5  bis 3600ccm
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

215 Norbert Greger  1 -- 10 laps --BMW E 36 GTR 17:30.221 1:42.614 9
Seeham, AUT

337 Veljko Stoiber 3.002 2 3.002Porsche 911 996 GT3 17:33.223 1:42.765 7
Ranoldsberg, GER

209 Lutz Fischer 18.088 3 21.090Porsche 911 GT3 17:51.311 1:43.564 6
Erlangen, GER

212 Roland Ottillinger  4 -- 9 laps --BMW 335 STT 16:49.795 1:49.201 8
Wien, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Youngtimer  Klasse 6  über 3600ccm
Gestartet: 9 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

290 Thomas Weberhofer  1 -- 10 laps --Opel O mega V8 Star 16:44.027 1:38.126 2
Puch bei Weiz, AUT

231 Roland Luger 1.955 2 1.955Opel Omega DTM 16:45.982 1:36.760 8
Lembach, AUT

275 Gerhard Jörg 20.050 3 22.005Chevrolet Corvette C5 17:06.032 1:39.295 8
Scharndorf, AUT

332 Pietro Petrobelli 6.337 4 28.342Audi S4 GTO 17:12.369 1:41.092 2
Teolo (PD), ITA

374 Christoph Gürtler 4.345 5 32.687BMW M3 E30 V8 17:16.714 1:41.430 8
Pasching, AUT

206 Norbert Vögele 12.732 6 45.419Audi S2 Turbo Q uattro 17:29.446 1:42.324 10
Innsbruck, AUT

398 Vlastimil Pavlik 40.139 7 1:25.558Ferrari F430 18:09.585 1:42.918 6
Praha, CZE

276 Gerhard Ertl  8 -- 9 laps --Audi Coupe 17:41.593 1:52.918 4
Münzkirchen, AUT

372 Thomas Müllner  9 -- 8 laps --Chevrolet Monte Carlo 17:16.416 2:03.863 8
Matzendorf, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / Wohnort Gesamt zeit

Youngtimer  Klasse 7  über 4000ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

184 Alexander Maier  1 -- 10 laps --BMW V8 Star 17:09.352 1:38.052 6

435 Daniel Büchi 37.201 2 37.201Chevrolet Camaro 17:46.553 1:38.632 6
Fehraltorf, SUI
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Nicht gew ertet in Klasse YT-7                                          Klassif ikation limit (70% von 10 Rnd) = 7 Rnd

290 Stefan Fuhrmann  DNC -- 2 laps --BMW V8 Star 3:34.302 1:42.819 2
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